关于炼钢部一二三连铸大修招标变更公告
根据我公司生产经营需要，现将炼钢部一二三连铸大修招标新增以下维修内容（第四标段），变更如下：

一、新增炼钢部1#连铸机、转炉检修项目：

1、1#转炉一次倾动减速机一台下线更换轴承保养。

2、更换铁合金、原辅料各两套，1#LF炉下料溜管、2#、3#LF炉小廖溜管各一套、两座转炉下枪口、下料口更换。

3、一次减速机高速轴箱体两侧内控修复，7台一次减速机配钻定位孔，每台减速机4个孔，共计28个。

4、1#连铸机更换大包回转台减速机，调整惰齿及减速机啮合位置。

报价表变更为：

	序号
	项目名称
	不含税报价
	大写

	1
	一连铸大修

	2
	二连铸大修

	3
	三连铸大修

	4
	1#连铸机、转炉检修

现由于报名投标单位数量不满三家，不满足招标要求，请满足招标公告要求的单位踊跃报名参加。

芜湖新兴招标办

2018-9-29